

Edital nº 06/2015

O Presidente do Sindicato dos Servidores do Ministério Público do Estado do Ceará (SINSEMPECE), de conformidade com as atribuições que lhe confere o Estatuto Social da Entidade,

Considerando a necessidade de avaliar o andamento da pauta de reivindicação da Categoria, tendo em vista, sobretudo, que a decisão judicial que suspendeu o movimento grevista está por inviabilizar ainda mais o processo de negociação, antes já frustrada em resultados;

Resolve convocar Assembleia Geral Extraordinária da Categoria para o dia 27 (vinte e sete) de junho de 2015, às 9 hs (nove horas), na Assembleia Legislativa do Estado do Ceará (ALCE), situada na Rua Barbosa de Freitas, S/N, Dionísio Torres, Fortaleza - CE, para deliberar acerca do momento atual do movimento grevista, tendo em vista a frustração das tentativas de negociações com a Administração da Procuradoria Geral de Justiça.

Registre-se. Publique-se

Fortaleza - CE 16 de junho de 2015.

Francisco Antonio Tavora Colares

Presidente



ASSEMPECE Contato <contato@assempece.org.br>

Convocação de AGE - Situação do movimento grevista

1 mensagem

ASSEMPECE Contato <contato@assempece.org.br>
Para: Associados <grupo@assempece.org.br>

16 de junho de 2015 09:35

Edital nº 06/2015

O Presidente do Sindicato dos Servidores do Ministério Público do Estado do Ceará (SINSEMPECE), de conformidade com as atribuições que lhe confere o Estatuto Social da Entidade,

Considerando a necessidade de avaliar o andamento da pauta de reivindicação da Categoria, tendo em vista, sobretudo, que a decisão judicial que suspendeu o movimento grevista está por inviabilizar ainda mais o processo de negociação, antes já frustrada em resultados;

Resolve convocar Assembleia Geral Extraordinária da Categoria para o dia 27 (vinte e sete) de junho de 2015, às 9 hs (nove horas), na Assembleia Legislativa do Estado do Ceará (ALCE), situada na Rua Barbosa de Freitas, S/N, Dionísio Torres, Fortaleza - CE, para deliberar acerca do momento atual do movimento grevista, tendo em vista a frustração das tentativas de negociações com a Administração da Procuradoria Geral de Justiça.

Registre-se. Publique-se

Fortaleza – CE, 16 de junho de 2015.

Francisco Antônio Távora Colares

Presidente

Gerlânia Lima Secretária da ASSEMPECE contato@assempece.org.br (85) 3077-3058 / 9832-0066

Edital nº 06.2015 (Convocação de AGE para 27.06.2015).pdf